
АКЦИЯ «МОБИЛЬНОЕ ЛЕТО» 



ВНИМАНИЮ РЕКЛАМОДАТЕЛЕЙ

АКЦИЯ «МОБИЛЬНОЕ ЛЕТО» На рекламу в мобильной версии «Фонтанки»

*Скидки по акции суммируется с индивидуальными скидками рекламодателя

В ПЕРИОД С 10 ИЮЛЯ ПО 31 АВГУСТА 2017 
года будет действовать цена распродажи.

При этом, стоимость клика составит 
от 12 до 16 рублей!

УСЛОВИЯ АКЦИИ:

   наличие мобильной версии сайта

   наличие действующего в период 
   размещения уникального торгового
   предложения (акции)

Скидка на недельный пакет рекламы 
с учетом акции может достигать 50%!*



ПРАЙС-ЛИСТ ДЛЯ АКЦИИ «МОБИЛЬНОЕ ЛЕТО»

Размер баннера Тип ротации/
количество показов

Цена (в рублях), без учета НДС

За неделю (пакет)/ за 1000 
показов по прайс-листу

«Поплавок» 
320х50
Плавающий баннер,  
занимает фиксиро-
ванное положение 
внизу экрана и не 
«прокручивается» 
при скроллинге. 

Срок действия прайс-листа на размещение с 10 июля  2017 года  до 31 августа 2017 года.

Динамика, 
пакет: 800 000 показов.

Динамика, 
пакет: 400 000 показов.

Динамика, пакет: 
200 000 показов.

Динамика, 
пакет: 400 000 показов.

Динамика, 
пакет: 200 000 показов.

Динамика (1000 показов)
Минимальный объем 
100 000 показов

Динамика (1000 показов)
Минимальный объем 
100 000 показов

196 000,00 руб.

79 100,00 руб.

137 200,00 руб.

55 370,00 руб.

30 %

30 %

98 000,00 руб.

42 000,00 руб.

73 500,00 руб.

31 500,00 руб.

25 %

25 %

56 000,00 руб.

220,00 руб.

400,00 руб.

44 800,00 руб.

176,00 руб.

320,00 руб.

20 %

20 %

20 %

Баннер
320х200
«Сквозное» 
размещение 
по всем страницам 
мобильной версии 
сайта.

Баннер
320х200
«Сквозное» 
размещение по всем 
страницам 
мобильной версии 
сайта.
Первый экран. 
(Верх)

За неделю (пакет)/ за 1000 
показов по прайс-листу

Скидка по акции


