



АКЦИЯ «МОБИЛЬНОЕ ЛЕТО»

ВНИМАНИЮ РЕКЛАМОДАТЕЛЕЙ

АКЦИЯ «МОБИЛЬНОЕ ЛЕТО» На рекламу в мобильной версии «Фонтанки»



В ПЕРИОД С 10 ИЮЛЯ ПО 31 АВГУСТА 2017
года будет действовать цена распродажи.

При этом, стоимость клика составит
от 12 до 16 рублей!

УСЛОВИЯ АКЦИИ:

- наличие мобильной версии сайта
- наличие действующего в период размещения уникального торгового предложения (акции)

Скидка на недельный пакет рекламы
с учетом акции может достигать **50%!***

*Скидки по акции суммируются с индивидуальными скидками рекламодателя

ПРАЙС-ЛИСТ ДЛЯ АКЦИИ «МОБИЛЬНОЕ ЛЕТО»

Размер баннера	Тип ротации/ количество показов	Цена (в рублях), без учета НДС		
«Поплавок» 320x50 Плавающий баннер, занимает фиксиро- ванное положение внизу экрана и не «прокручивается» при скроллинге.	Динамика, пакет: 800 000 показов.	За неделю (пакет)/ за 1000 показов по прайс-листву	Скидка по акции	За неделю (пакет)/ за 1000 показов по прайс-листву
	Динамика, пакет: 400 000 показов.	—196 000,00 руб.—	30 %	137 200,00 руб.
	Динамика, пакет: 200 000 показов.	—98 000,00 руб.—	25 %	73 500,00 руб.
Баннер 320x200 «Сквозное» размещение по всем страницам мобильной версии сайта.	Динамика, пакет: 400 000 показов.	—56 000,00 руб.—	20 %	44 800,00 руб.
	Динамика, пакет: 200 000 показов.	—79 100,00 руб.—	30 %	55 370,00 руб.
	Динамика (1000 показов) Минимальный объем 100 000 показов	—42 000,00 руб.—	25 %	31 500,00 руб.
Баннер 320x200 «Сквозное» размещение по всем страницам мобильной версии сайта. Первый экран. (Верх)	Динамика (1000 показов) Минимальный объем 100 000 показов	—220,00 руб.—	20 %	176,00 руб.
		—400,00 руб.—	20 %	320,00 руб.

Срок действия прайс-листа на размещение с 10 июля 2017 года до 31 августа 2017 года.